Ljubljana, 19. - 20.5.2018

43 MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE l lMlNG

LJUBLJANA

8. disciplina/event
18.5.2019 - 12:05

M/M, 400m MeSano/Medley

13 let in starejSi/AG and older

Rekord Moski A 4:27.45 KIRALY Bence HUN Ljubljana 20.5.2012
Rekord Moski B 4:32.93 STAUDINGER Manuel AUT Ljubljana 21.5.2016
Rekord Moski C 4:41.31 NIKOLOQOV Kaloyan BUL Ljubljana 24.5.2014
Tock: FINA 2019
Rojen Klub Rezultat Tocke
A
1. MOZE Matija 2000 PK FuZinar Ravne 4:40.29 658
50m:  29.93 29.93  150m: 1:44.95 39.82  250m: 2:58.77  36.06  350m: 4:08.85  33.62
100m: 1:05.13 3520  200m: 2:22.71  37.76  300m: 3:35.23  36.46  400m: 4:40.29  31.44
2. TOMAN Jan 1999 PK Radovljica 4:56.27 557
50m:  31.08 31.08  150m: 1:47.63  40.69  250m: 3:07.91 42.85  350m: 4:23.95  33.42
100m: 1:06.94  35.86  200m: 2:25.06  37.43  300m: 3:50.53  42.62  400m: 4:56.27  32.32
B
1. ZAMMATTIO Daniel 2001 Gymnasium Pordenone 4:46.04 619
50m: 3140 3140  150m: 1:44.78 37.62  250m: 3:01.25 38.84  350m: 4:13.56  32.53
100m: 1:07.16  35.76  200m: 2:22.41  37.63  300m: 3:41.03 39.78  400m: 4:46.04  32.48
2. PECAR Rok 2001 PK Radovljica 4:57.96 548
50m:  30.61 30.61  150m: 1:44.79  38.89  250m: 3:08.02 4571  350m: 4:26.04  33.08
100m: 1:05.90 3529  200m: 2:22.31  37.52  300m: 3:52.96  44.94  400m: 4:57.96  31.92
3. PAIER Daniel 2002 Sportvereinigung Leoben 5:16.83 455
50m: 3140 31.40  150m: 1:52.28  44.06  250m: 3:17.97 43.32  350m: 4:40.29  38.87
100m: 1:08.22  36.82  200m: 2:34.65  42.37  300m: 4:01.42  43.45  400m: 5:16.83  36.54
DSQ BURIC Filip 2001 Pk Dubrava 4:52.91
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem poloZaju.
50m:  29.95 29.95  150m: 1:43.28  38.01  250m: 3:02.06 4120  350m: 4:21.04  36.00
100m: 1:05.27  35.32  200m: 2:20.86  37.58  300m: 3:45.04 42.98  400m: 4:52.91  31.87
DSQ LORETELLI Federico 2002 Appio 2009 5:42.80
SW 9.4 - Posamezen del tehnike ni bil zaklju€en v skladu s pravili za prihod v cilj te tehnike.
50m:  34.57 3457  150m: 1:59.47  44.07 250m: 3:3418 50.54  350m: 5:05.39  39.81
100m: 1:15.40  40.83  200m: 2:43.64  44.17  300m: 4:2558 51.40  400m: 5:42.80 37.41
C
1. DOVC Lan 2003 PK Olimpija Ljubljana 4:57.76 549
50m: 30.85 30.85 150m: 1:48.19 41.44 250m:  3:08.95 40.33 350m: 4:24.92 34.86
100m: 1:06.75  35.90  200m: 2:28.62  40.43  300m: 3:50.06 41.11  400m: 4:57.76  32.84
2. KREK BASELJ Matjaz 2003 PK Kranj 4:58.29 546
50m:  30.77 30.77  150m: 1:47.93  41.77  250m: 3:12.10 44.00 350m: 4:28.65  32.02
100m: 1:06.16 3539  200m: 2:28.10  40.17  300m: 3:56.63  44.53  400m: 4:58.29  29.64
3. DJUKIC Robert 2004 PK Olimpija Ljubljana 4:59.20 541
50m: 3148 31.48  150m: 1:45.84  38.84  250m: 3:07.80  43.74  350m: 4:25.45  34.51
100m: 1:07.00  35.52  200m: 2:24.15  38.31  300m: 3:50.94 43.05 400m: 4:59.20  33.75
4. RAPENOVIC Matej 2004 PK Ljubljana 5:16.45 457
50m:  33.03 33.03 150m: 1:53.96 41.48  250m: 3:20.11  46.32  350m: 4:41.99  36.44
100m: 1:12.48  39.45  200m: 2:33.79  39.83  300m: 4:05.55 4544  400m: 5:16.45  34.46
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43 MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE l lMlNG

Ljubljana, 19. - 20.5.2018 LJUBLJANA
8. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley, C

Rojen Klub Rezultat Tocke

5. CHEN Yifan Leo 2004 Sportvereinigung Leoben 5:29.44 405
50m:  35.49 3549  150m: 2:04.26  46.04  250m: 3:30.19  43.08  350m: 4:52.04  38.60
100m: 1:18.22 42.73 200m: 2:47.11 42.85 300m: 4:13.44 43.25 400m: 5:29.44 37.40

DSQ FURLAN Filippo 2003 Gymnasium Pordenone 5:07.14
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

50m: 30.80 30.80 150m: 1:47.26 39.41 250m: 3:11.18 43.88 350m: 4:31.94 35.11
100m: 1:07.85 37.05 200m: 2:27.30 40.04 300m: 3:56.83 45.65 400m: 5:07.14 35.20

EXH BORGOBELLO Matteo 2007 Gymnasium Pordenone 6:15.79
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali ve¢ delfinovih udarcev

50m: 39.40 39.40 150m: 2:17.87 48.30 250m: 3:58.58 51.32 350m: 5:35.59 41.47
100m: 1:29.57 50.17 200m: 3:07.26 49.39 300m: 4:54.12 55.54 400m: 6:15.79 40.20
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